
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 06 de Maio de 2021                                                                                              Edição Nº: 371
  
   

1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

 
O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 
a) Processo Nrº              : 20/2021 
b) Licitação Nrº             : 4/2021 
c) Modalidade                : Pregão: 
d) Data Homologação   : 06/05/2021 
e) Objeto Homologado  : Aquisição de gás oxigênio medicinal para a manutenção do Fundo Municipal 

de Saúde do Município de Bom Sucesso, para o período de 12 (dose) meses 
 
10.301.0008.2.110. - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SÁUDE - UBS 
10.301.0008.2.110. - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SÁUDE - UBS 
10.301.0008.2.141. - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ATENÇÃO BÁSICA 
10.301.0008.2.142. - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA. 
10.301.0008.2.142. - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA. 
10.302.0008.2.044. - MANUTENCAO DE ASSISTENCIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
10.302.0008.2.112. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL 
 
f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
FORNECEDOR: OXIVALE GASES OXIGÊNIO LTDA - ME - CNPJ: 19.083.326/0001-58 
Valor Total do Fornecedor: 89.410,00 (oitenta e nove mil, quatrocentos e dez reais). 
 

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 
Unit. 

Valor Total 

1 OXIGÊNIO MEDICINAL (CILINDROS DE 1M3) - 
CARGA 

MESSER UNID 340 R$ 99,00 R$ 
33.660,00 

2 OXIGÊNIO MEDICINAL (CILINDROS DE 3M3) - 
CARGA 

MESSER UNID 125 R$ 
118,00 

R$ 
14.750,00 

3 OXIGÊNIO MEDICINAL (CILINDROS DE 10M3) 
- CARGA 

MESSER UNID 200 R$ 
170,00 

R$ 
34.000,00 

4 OXIGÊNIO INDUSTRIAL (CILINDROS DE 10M3) 
- CARGA 

MESSER UNID 50 R$ 
140,00 

R$ 7.000,00 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 89.410,00 (oitenta e nove mil, quatrocentos e dez reais) 
 
 

Bom Sucesso, 06 de maio de 2021.  
 
 
 
 

_________________________ 
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/05/2021 às 22:48:09

                               1 / 2



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 06 de Maio de 2021                                                                                              Edição Nº: 371
  
   

2 

 

PORTARIA Nº-91/2021. 
 

DATA:   04 de maio de 2021. 
 

 
 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
     

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a servidora pública municipal,  Elisa  Yumiko Yorinori, matricula 
nº- 202286- cargo Auxiliar Administrativo,  lotada no Departamento de Educação,  FUNÇÃO GRATIFICADA 70% 
para desempenhar a função de Secretária da Escola Municipal João Teixeira de Marabolin. 

 
 

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 
retroativos a 01/04/21. 

  
    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 04 de maio de 2021. 
 
 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

      Republicado por incorreção 
 
 
       
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/05/2021 às 22:48:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-05-06T22:48:09-0300




